

ДОГОВІР № 291

Свалява

“ 6 ” листопада 2023 р.

Комунальний заклад «Свалявський професійний будівельний ліцей» Закарпатської обласної ради що є юридичною особою за законодавством України, в особі директора Власика Олександра Олександровича, що діє на підставі Статуту (далі - Покупець) з однієї сторони і ФОП «Ребриш Едіта Іванівна», в особі Ребриш Едіти Іванівни, діючого на підставі Свідоцтва (далі – Постачальник), з іншої сторони, (разом - Сторони) уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1. Постачальник зобов'язується у 2023 році поставити товари (виконати роботи, або надати послуги, зазначені в накладній або акті виконаних робіт, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити такі товари (роботи та послуги) на умовах Договору.

2. Відомості про товар (роботи або послуги).

1. Найменування товару (роботи або послуги) Код ДК 021-2015 44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні.
2. Загальна кількість товарів (послуг або кількісні характеристики виконуваних за цим Договором робіт) вказана у Специфікації (накладних, актах виконаних робіт).
3. Обсяги закупівлі товарів (робіт або послуг) можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

3. Якість товарів, робіт чи послуг

1. Учасник повинен передати (поставити) Замовнику товар (товари), (виконати передбачені цим Договором роботи або надати Замовнику послугу (послуги)), якість яких відповідає умовам які зазвичай ставляться до таких видів товарів, виконання робіт чи надавання послуг

4. Ціна та умови оплати.

1. Ціна цього договору становить 52700 грн. 00 коп. (П'ятдесят дві тисячі сімсот гривень 00 копійок), без ПДВ (ціна Договору визначається з урахуванням Закону України «Про податок на додану вартість»)
2. Ціна цього договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.
3. Розрахунки проводяться шляхом оплати Замовником за постовлені товари, виконані роботи чи надані послуги згідно накладної чи Акту виконаних робіт.

5. Поставка товарів

(надання послуг або виконання робіт)

1. Строк (термін) поставки (передачі) товарів, надання послуг або виконання робіт протягом 2023 року
2. Місце поставки (передачі) товарів, надання послуг або виконання робіт на адресу Замовника.

6. Права та обов'язки сторін.

1. Замовник зобов'язаний:

- 1.1. Своєчасно та в повному обсязі сплачувати за поставлені товари, надані послуг або виконані роботи;
- 1.2. Приймати поставлені товари, надані послуг або виконані роботи згідно з актом або накладною;

2. Замовник має право:

- 2.1. Достроково розірвати цей договір у разі невиконання зобов'язань Учасником, повідомивши його про це у строк 1 місяць;
- 2.2. Контролювати поставку товарів, надання послуг або виконання робіт у строки встановлені цим договором;
- 2.3. Зменшувати обсяг закупівлі товарів, надання послуг або виконання робіт та загальну вартість цього договору залежно від реального фінансування видатків.
- 2.4. Повернути рахунок Учаснику без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів (відсутність печатки, підписів, тощо)

3. Учасник зобов'язаний:

- 3.1. Забезпечити поставку товарів, надання послуг або виконання робіт у строки встановлені цим Договором;

- 3.2. Забезпечити поставку товарів, надання послуг або виконання робіт, якість яких відповідає умовам, установленим у розділі «3» цього Договору ;
4. Учасник має право:
- 4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за поставлені товари, надані послуг або виконані роботи;
- 4.2. На дострокову поставку товарів, надання послуг або виконання робіт за письмовим погодженням Замовника;
- 4.3. Достроково розірвати цей договір у разі невиконання зобов'язань Замовником, повідомивши його про це у строк 1 місяць;

7. Відповідальність сторін.

1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.
2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.
3. Якщо якість товарів, наданих послуг або виконаних робіт неналежна Учасник сплачує Замовнику штраф у розмірі _____ % від вартості неякісного товару, а також безоплатно усуває недоліки в _____ денний строк з моменту отримання обгрунтованої претензії від Покупця.

8. Строк дії Договору та інші положення.

1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2023 року.
2. Усі спори, що пов'язані з цим Договором вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Якщо спір не може бути вирішений шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, визначеному відповідним чинним законодавством України.
3. Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін.
4. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються нормами чинного законодавства.

Місцезнаходження та реквізити Сторін

Постачальник

Назва ФОП «Ребриш Едіта Іванівна»

Юридична адреса м.Свалява
вул.Чорновола 16

Код ЄДРПОУ 3695806803

Р/Р UA403204780000026004924909069

в ПАТ АБ «Укргазбанк»

МФО 351005

Телефон + 380995592942

М.П.  Е.І.Ребриш

Покупець

Комуніальний заклад «Свалявський професійний
будівельний ліцей» Закарпатської обласної ради

89300 м. Свалява вул. Шевченка 15 а

Код ЄДРПОУ 02543727

Роз.рах. UA30820172344200004000009543

UA708201720344291004200009543

УДКСУ в Закарпатській області

МФО 820172

Телефон 2-13-64

М.П.  О.В.Власик

СПЕЦИФІКАЦІЯ
до Договору № 29/ від « 6 » листопада 2023р.
Код ДК 021:2015: 44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні.

№ п/п	Характеристика та номенклатура товару	Розмірність	Кількість товару	Ціна за одиницю (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Унітаз Церсаніт	шт.	7	3920,00	27440,00
2	Гофра для унітазу	шт.	7	240,00	1680,00
3	Сіфон для умивальника	шт.	5	215,00	1075,00
4	Умивальник (50) Церсаніт	шт.	5	1360,00	6800,00
5	Шланг для унітазу водяний	шт.	7	265,00	1855,00
6	Підставка для умивальника	шт.	5	1290,00	6450,00
7	Кріплення для умивальника	шт.	5	90,00	450,00
8	Змішувач для умивальника	шт.	5	1390,00	6950,00
Разом без ПДВ:					52700,00
ПДВ (20%)					-
Разом з ПДВ:					52700,00

Загальна вартість Товару складає П'ятдесят дві тисячі сімсот гривень 00 копійок

Постачальник

ОП «Ребриш Едіта Іванівна»

Підприємець
ЕДІТА
ІВАНІВНА
3695806803
РЕБРИШ
І.П.

Покупець

Комуніальний заклад «Свалявський професійно-будівельний ліцей» Закарпатської обласної ради



Директор
М.П.

[Signature]

О.В.Власик